

**Закрытие периметра двора по адресу Всеволожск, Центральная, д. 6-8.
Открытие ворот по звонку на номер телефона и по номеру автомобиля**

| Наименование | Цена | Кол-во | Стоимость |
|--|-------------|--------|--------------|
| Забор (высота 1,8-2 м), м | 1 850,00р. | 30,4 | 56 240,00р. |
| Калитка (1,2 м) | 8 860,00р. | 5 | 44 300,00р. |
| Ворота распашные 2-створчатые (2 x 2м) | 45 000,00р. | 2 | 90 000,00р. |
| Ворота распашные 1-створчатые (1 x 3м) | 39 000,00р. | 1 | 39 000,00р. |
| Столб 100x100 | 3 500,00р. | 3 | 10 500,00р. |
| Столб 60x60 | 1 750,00р. | 15 | 26 250,00р. |
| A3000A Привод Came | 17 500,00р. | 3 | 52 500,00р. |
| ZF1N блок управления Came | 7 950,00р. | 2 | 15 900,00р. |
| DIR10 фотоэлементы Came | 3 450,00р. | 2 | 6 900,00р. |
| IP-видеорегистратор TRASSIR NeuroStation 8216R/TR | 71 000,00р. | 1 | 71 000,00р. |
| Система распознавания автономеров AutoTRASSIR (4 камеры) | 89 600,00р. | 1 | 89 600,00р. |
| Интеграция TRASSIR NetPing с устройствами Ethernet IO | 3 200,00р. | 1 | 3 200,00р. |
| IP-камера TRASSIR TR-D4B6 | 10 400,00р. | 4 | 41 600,00р. |
| 2 Тбайт жесткий диск WD20PURZ для систем видеонаблюдения | 6 100,00р. | 1 | 6 100,00р. |
| РоЕ-коммутатор TRASSIR TR-NS1006-60-4POE с 4 РоЕ-портами | 5 200,00р. | 1 | 5 200,00р. |
| Устройство NetPing IO v2 | 3 250,00р. | 2 | 6 500,00р. |
| ESIM320 2G - GSM модуль управления воротами | 12 700,00р. | 2 | 25 400,00р. |
| Z-5R Net сетевой контроллер Пульсар-Телеком | 2 200,00р. | 5 | 11 000,00р. |
| БРП-12-3/14 блок резервного питания Полисервис | 2 500,00р. | 4 | 10 000,00р. |
| АКБ 7 Ач SF1207 | 670,00р. | 8 | 5 360,00р. |
| CP-Z2 накладной бесконтактный считыватель | 1 100,00р. | 5 | 5 500,00р. |
| Z-2 USB считыватель Пульсар-Телеком | 3 750,00р. | 1 | 3 750,00р. |
| HN-C1Rw сенсорная кнопка выхода Hunter | 800,00р. | 7 | 5 600,00р. |
| TS-DC120 Freeze дверной доводчик Tantos | 2 900,00р. | 5 | 14 500,00р. |
| VIZIT-ML300M-40 замок электромагнитный Vizit | 1 900,00р. | 5 | 9 500,00р. |
| УКП-12 трубка домофона Vizit | 710,00р. | 2 | 1 420,00р. |
| БВД-403А блок вызова домофона Vizit | 2 200,00р. | 2 | 4 400,00р. |
| БПД18/12-3-1 Блок питания домофона VIZIT | 1 850,00р. | 2 | 3 700,00р. |
| Крепеж, монтажные коробки | 2 000,00р. | 1 | 2 000,00р. |
| КСПВ 4x0,5 кабель сигнальный, м | 7,00р. | 270 | 1 890,00р. |
| Кабель УТР4 cat.5 (в бухтах по 305 м), м | 18,00р. | 370 | 6 660,00р. |
| Кабель ШВВП 2x0,75 кабель питания ГОСТ, м | 16,00р. | 50 | 800,00р. |
| Кабель ПВС 2x1,5 кабель питания ГОСТ, м | 45,00р. | 200 | 9 000,00р. |
| Гофротруба d20, м | 12,00р. | 100 | 1 200,00р. |
| Металлическая труба d32, м | 250,00р. | 6 | 1 500,00р. |
| Материалы и оборудование | | | 687 970,00р. |
| Установка ворот на готовые столбы | 8 500,00р. | 3 | 25 500,00р. |
| Установка калитки на готовые столбы | 3 500,00р. | 5 | 17 500,00р. |
| Установка забора на готовые столбы | 830,00р. | 18 | 14 940,00р. |
| Бетонирование столба в грунте | 3 000,00р. | 18 | 54 000,00р. |
| Окраска (эмаль), м2 | 170,00р. | 95 | 16 150,00р. |
| Прокладка труб в грунте | 800,00р. | 6 | 4 800,00р. |
| Прокладка провода сечением до 6 мм2 | 70,00р. | 890 | 62 300,00р. |
| Монтаж автоматики и СКУД | 75 000,00р. | 1 | 75 000,00р. |

| | | | |
|---|------------|---|---------------------|
| Установка и настройка видеорегистратора | 7 000,00р. | 1 | 7 000,00р. |
| Подключение видеокамеры | 2 500,00р. | 4 | 10 000,00р. |
| Программирование доступа | 9 000,00р. | 1 | 9 000,00р. |
| Доставка | 9 500,00р. | 1 | 9 500,00р. |
| Работы | | | 305 690,00р. |
| | | | |
| Всего | | | 993 660,00р. |

Используется автоматика на основе итальянского оборудования CAME.

Реализовано управление воротами через GSM (бесплатный звонок) и с помощью распознавания автомобильных номеров.

Предусмотрено поддержание работы электромагнитных замков на калитках при отключении электропитания.

Реализована возможность управления воротами из диспетчерской.

Стоимость работ "под ключ" с бесплатным обслуживанием в течение 12 мес.